Kbang, ngày 21 tháng 4 năm 2023

Từ ngày 24/04/2023 đến ngày 30/04/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Uỷ quyền phòng KTHT,
TNMT, Nông nghiệp

Sở Công Thương
Dự họp xem xét hồ sơ điều chirh quy
hoạch dự án điều chỉnh mục nước dâng
hồ B thủy điện Vĩnh Sơn-Sông Hinh

08:00
28/04/202
3

28/04/2023

Uỷ quyền phòng KTHT,
TNMT, NN

xã Sơn Lang

Dự kiểm tra thực địa khu vực hồ B nhà
máy thủy điện Vĩnh Sơn-Sông Hinh,
liên quan đến đề xuất điều chỉnh nâng
mực nước dâng

08:00
27/04/202
3

27/04/2023

Uỷ quyền phòng KTHTKH Tre Xanh
Tham dự HN tập huấn nâng cao năng
lực ứng dụng CNTT và chuyển đổi số
và xúc tiến thương mại

07:30
27/04/202
3

27/04/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyDự HN báo cáo viên Tỉnh ủy tháng 408:00
25/04/202
3

25/04/2023

Đ/c Phương-PCT, trưởng
phòng VHTT

UBND tỉnh
Dự họpc về một số công tác thuộc lĩnh
vực Văn hóa-Du lịch

02:00
24/04/202
3

24/04/2023

Uỷ quyền phòng Nội vụ
tập huấn

HT 19/5
Dự HN tập huấn triển khai công tác
nhập dữ liệu vào hệ thống quản lý cơ sở
dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức

08:00
24/04/202
3

24/04/2023

Đ/c Phương--PCTBCH Quân sự tỉnh
Dự HN tổng kết công tác tuyển quân
năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm
2024

08:00
24/04/202
3

24/04/2023

Chủ tịchphòng họp A

Làm việc với đoàn giám sát Ban Pháp
chế HĐND tỉnh về việc tiếp nhận, xử
lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến
nghị của các cơ quan, đơn vị do HĐND
tỉnh, HĐND huyện chuyển đến từ đầu
nhiệm kỳ 2021-2026 đến tháng 01/2023

08:00
24/04/202
3

24/04/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1